Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Собрания депутатов Покровского сельского поселения и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, имя, отчество,
должность
	Общая сумма деклариро-ванного
дохода
за 2016 год
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	
	
	Вид
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)	

	Страна
расположения	

	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости	

	Площадь
(кв.м.)	

	Страна расположения


	Кривошапко Анатолий Федорович –председатель Собрания депутатов -Глава Покровского сельского поселения
	673988,54
	земельный участок
(общая долевая собственность
1/4 от 4/45)

земельный участок 

земельный участок

земельный участок 

жилой дом

квартира

летняя кухня

	2970000





1500


2700


1160


80,1

73,4

57,1
	Россия





Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль
ИЖ М412ИЭ, 1981 г.в.
	нет
	
	

	супруга


	1050716,93
	квартира

квартира 
	121,0

27,0
	Россия

Россия
	нет
	жилой дом 

земельный участок

	80,1

1160


	Россия

Россия


	Соболевский Анатолий Андреевич

	1340527,71
	земельный участок

земельный участок

земельный участок
(общая долевая собственность 1/2)

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок

земельный участок
(общая долевая собственность
1/2)

жилой дом

гараж

летняя кухня

сарай

	660


67900


74000





74000


74000


733900


74000


74000



74000

69665


4335


37000


148000





99,0

20,8

37,3

13,9
	Россия


Россия


Россия





Россия


Россия


Россия


Россия


Россия



Россия

Россия


Россия


Россия


Россия





Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль
ТОЙОТА КАМРИ, 
2007 г.в.
	нет
	
	

	супруга
	324493,34
	земельный участок

земельный участок

	14450


133550

	Россия


Россия
	нет
	жилой дом

земельный участок

летняя кухня

сарай

	99,0

660


37,3

13,9

	Россия

Россия


Россия

Россия

	Паленая
Наталья Алексеевна

	218758,20
	нет
	
	
	нет 
	жилой дом 

земельный участок

летняя кухня

сарай

сарай

	68,5

1374


43,3

14,8

20,4

	Россия

Россия


Россия

Россия

Россия


	супруг
	154800,00
	земельный участок

жилой дом

гараж

летняя кухня

сарай

сарай
	1374


68,5

16,6

43,3

14,8

20,4

	Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль
Лада 210740, 2008 г.в.
	нет
	
	

	Ткачева Светлана Николаевна

	874335,29
	земельный участок

земельный участок

земельный участок
(общая долевая собственность 4/100)

жилой дом

жилой дом

квартира

магазин
(общая долевая собственность
4/100)

сарай

баня

летняя кухня

сарай

сарай


	1500


1530


439





72,7

62,2

33,8

439




8,0

5,8

72,1

29,3

20,4

	Россия


Россия


Россия





Россия

Россия

Россия

Россия




Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	легковой автомобиль
Чери Тиго, 2007 г.в.

легковой автомобиль
Санъенг, 
2013 г.в.
	нет
	
	

	супруг
	334982,07
	нет

	


	

	легковой 
автомобиль
Газ 322130, 1990 г.в.

легковой автомобиль
Шевроле Круз, 
2011 г.в.
	жилой дом 

земельный участок
(приусадебный)
	72,2

1500


	Россия

Россия


	Бандак Владимир Николаевич

	747796,93
	земельный участок
(общая долевая собственность 1/3)

жилой дом
(общая долевая собственность 1/3)

	529





71,5



	Россия





Россия



	легковой автомобиль
МЕРСЕДЕС
БЕНЦ С 180, 2012 г.в.
	жилой дом

земельный участок

	72,9

2310
	Россия

Россия

	супруга
	359257,62
	нет
	
	
	нет
	жилой дом

земельный участок

	72,9

2310
	Россия

Россия

	несовершенно-летний сын

	не имеет
	нет
	
	
	нет
	жилой дом

земельный участок

	72,9

2310

	Россия

Россия

	Пегушин Владимир Владимирович

	436905,28
	земельный  участок
	465
	Россия
	легковой автомобиль
МИЦУБИСИ Аутлендер 2.4, 2010 г.в.. 

	жилой дом

земельный участок 

	229,8

500
	Россия

Россия

	супруга

	178125,20
	
	
	
	
	жилой дом

земельный участок 

	229,8

500
	Россия

Россия

	несовершенно-летняя дочь
	не имеет
	нет
	
	
	нет
	жилой дом

земельный участок 

	229,8

500
	Россия

Россия


	Панченко Наталья
Николаевна

	474628,63
	квартира
(долевая собственность 1/2)

	27,3
	Россия
	нет
	нет
	
	

	Холодов Александр Александрович
	793970,06
	земельный участок 

земельный участок 

жилой дом

гараж

сарай

	1000


654,7


105,7

23,2

62,4
	Россия 


Россия


Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль
НИССАН ТЕАНА 2.0 ЕLE, 2006 г.в.

легковой автомобиль
МАЗДА 6, 
2006 г.в.
	нет
	
	

	несовершенно- летняя дочь
	нет
	нет
	
	
	нет
	жилой дом

земельный участок 

	105,7

654,7
	Россия

Россия

	несовершенно- летняя дочь
	нет
	нет
	
	
	нет
	жилой дом

земельный участок 
	105,7

654,7
	Россия

Россия

	Головченко Мария Викторовна
	180153,22
	земельный
участок
(общая долевая собственность 1/4)

жилой дом
(общая долевая собственность 1/4)

сарай
(общая долевая собственность 1/4)

сарай
(общая долевая собственность 1/4)

	1200





30,5




15,9




15,9
	Россия





Россия




Россия




Россия
	легковой автомобиль
ВАЗ 21140, 2005 г.в.
	нет
	
	

	Пономаренко Александр Валентинович
	344828,00
	земельный участок 
(общая долевая собственность 1/2)

жилой дом
(общая долевая собственность 1/2)

	1860





91,8
	Россия





Россия
	легковой автомобиль
ХУНДАЙ SM, 2007 г.в.
	нет
	
	

	супруга


	110089,88
	земельный участок 

	1500
	Россия
	нет
	земельный участок 

жилой дом

	1860


91,8
	Россия


Россия

	Гончарова 
Ольга Андреевна
	207368,64
	земельный участок

земельный участок 
(общая долевая собственность 1/4)

жилой дом

жилой дом
(общая долевая собственность 1/4)

гараж

гараж
(общая долевая собственность 1/4)

кухня

сарай

	600


673





87,0

90,3




22,3

36,3




27,3

15,8
	Россия


Россия





Россия

Россия




Россия

Россия




Россия

Россия
	нет
	нет
	
	

	Гордиенко Дмитрий Владимирович
	882367,42
	земельный участок 

земельный участок 

жилой дом

жилой дом

	791


687


71,6

44,6
	Россия


Россия


Россия

Россия


	легковой автомобиль
ВАЗ 11183, 2006 г.в.

легковой автомобиль
Мицубиси Лансер, 
2010 г.в.
	нет
	
	

	супруга
	553523,22
	гараж
	25,4
	Россия
	нет
	земельный участок 

жилой дом

	791


71,6
	Россия


Россия

	несовершенно-летний сын
	нет
	нет
	
	
	нет
	земельный участок 

жилой дом

	791


71,6
	Россия


Россия

	Сапрыка 
Ирина 
Ивановна
	343293,50
	земельный участок 
(общая долевая собственность 2/3)

земельный участок 
(общая долевая собственность
2/3)

жилой дом
(общая долевая собственность
2/3)

летняя кухня
(общая долевая собственность
2/3)

	1800





2500





84,4




31,1

	Россия





Россия





Россия




Россия
	нет
	земельный участок 

жилой дом

	1900


33,3
	Россия


Россия

	Волков 
Николай Александрович
	358000,00
	земельный участок 

земельный участок 

земельный участок

жилой дом

жилой дом

квартира

гараж

гараж

хозяйственное строение

хозяйственное строение

	1500


1500


800


99,2

32,5

43,4

17,7

52,4

28,6


21,8
	Россия


Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия
	легковой автомобиль
ЛАДА Калина, 
2010 г.

прицеп к легковому а/м
821303,
2011 г.в.
	
	
	

	супруга

	342000,00
	Ателье
	92,2
	Россия
	легковой а/м
КИА Сид,
2013 г.в.

легковой а/м
КИА Пиканта,
2008 г.в.
	жилой дом

земельный участок
	99,2

1500
	Россия

Россия

	Русаков Станислав Константинович
	694132,51
	земельный участок

земельный участок

жилой дом

квартира

нежилое здание

нежилое здание
	486


1500


82,0

69,3

38,6

9,5
	Россия


Россия


Россия

Россия

Россия

Россия

	легковой а/м
НИССАН Кашкай,
2014 г.в.

	
	
	



